Estado do Pará
Governo Municipal de São João do Araguaia

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20150177

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2015-05 PMSJA

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA

CONTRATADA(O).....: GLEYDSON NASCIMENTO GUIMARÃES

OBJETO......................: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA JURÍDICA PARA ORIENTAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO JUDICIAL NO ÂMBITO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ E
SECRETARIAS EXECUTIVAS ESTADUAIS E ÓRGÃOS FEDERAIS NA CIDADE DE BELÉM - PA

VALOR TOTAL................: R$ 116.258,88 (cento e dezesseis mil, duzentos e cinquenta e oito reais e oitenta e oito
centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2015 Atividade 1101.041220002.2.005 Manutenção do Gabinete do
Prefeito , Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria, Subelemento 3.3.90.35.01, no valor de R$
116.258,88

VIGÊNCIA...................: 02 de Janeiro de 2015 a 30 de Dezembro de 2016

DATA DA ASSINATURA.........: 06 de Janeiro de 2015

PRAÇA JOSE MARTINS FERREIRA

		2016-04-20T21:36:49-0300
	JOAQUIM CEZARIO PEREIRA JUNIOR:93068514304